РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                       ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   третьего созыва
 РЕШЕНИЕ
                                                      от 09.04.2019 № 8-р

                                                   с. Воскресенское
              Об утверждении дополнительного перечня муниципального имущества, подлежащего передаче, из муниципальной  собственности Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области в муниципальную собственность Савинского муниципального района Ивановской области

 В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», Закона Ивановской области от  28.11.2014 года  № 92-ОЗ «О закреплении  отдельных вопросов  местного значения  за сельскими поселениями  Ивановской области ( в редакции Законов Ивановской области от 03.03.2016 № 11-ОЗ, от 07.07.2016  № 54-ОЗ)», Устава Воскресенского сельского поселения,
Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить дополнительный перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области  в муниципальную собственность Савинского муниципального района Ивановской области, согласно приложению.

2.Администрации Воскресенского сельского поселения  оформить  акт   приема-передачи имущества из Воскресенского сельского поселения Савинкого муниципального района Ивановской области,  в  Савинский муниципальный район Ивановской области.

-  внести необходимые изменения в реестр  муниципального имущества, находящегося в собственности Воскресенского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного  специалиста  Семенову С.С.

4.Обнародовать  настоящее решение в соответствии с Уставом  Воскресенского сельского поселения
Глава Воскресенского

сельского поселения                                                      С.В.Поварков
Председатель Совета

Воскресенского сельского поселения                                А.П.Тихомиров
                                                                                                                                    Приложение
                                                                                                                           к решению Совета
                                                                                            Воскресенского сельского поселения
                                                                                                                       от 09.04.2019 №  8-р
Дополнительный перечень

муниципального имущества, подлежащего передаче,

из муниципальной собственности

Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района

Ивановской области

в муниципальную собственность

Савинского муниципального района Ивановской области
	№
п/п
	Наименование

объекта1
	Адрес места нахождения
	Индивидуализирующие характеристики имущества

( реестровый номер)

	1
	Муниципальное жилое  помещение
	Ивановская область, Савинский район, с. Михалево, ул. Школьная, д. 2, кв.1
	Общая площадь дома 42,0 кв.м

год постройки 1976

	2
	Земельный  участок (под кладбищем южное)
	Ивановская область,

Савинский район,

с. Воскресенское
	Реестровый номер 3274